
1 971

5

8

129

7 176,8

6 158,9 Отопление: установлен

499,2 ГВС: установлен

ХВС: Нет

Сумма

654 681,47

Уборка лестничных клеток 39 871,64

230 595,00

1 695,71

Дата Приход Расход

                                  Остаток на 31.12.2016 0,00

19 640,44

65 468,15

327 340,74

54 198,32

1 695,71

7 322,70

3 080,00

5 658,00

19 200,00

351 680,00

280 000,00

900,00

2 382,00

2 144,00

3 442,00

3 642,00

2 522,00

2 100,00

4 578,00

8 400,00

9 258,00

2 980,00

163571,76

35534,07

1511,24

583 459,79

784 076,86 1 177 632,06

Сумма

-71221,68

Ремонт крыльца пд.7

ОДПУ тепловой энергии и горячего водоснабжения

Монтаж уличного освещения 1,2,3, 4,5,6,7,8-й подъезд

Покос придомовой территории

Замена канализационного стояка пд.4

Замена стояка отопления кв.98

Замена стояка полотенцесушителя кв.97

Ревизия электрощита пд.1 эт.1

Замена стояка ХВС кв.96,99,102,105

Замена стояка ХВС кв.56,59

Замена стояка канализации кв.13,17

Замена стояка ХВС кв.83

Замена стояка отопления кв.66

в т.ч. ЮЛ, кв.м.

Содержание жилфонда

Аварийное обслуживание

оплачено населением за содержание ОДПУ

        содержание,текущий ремонт

Всего за период

Остаток на 31.12.2017 -393 555,20

Задолженность на 31.12.2016

Контрагент

    Население 

оплачено населением за содержание , текущий ремонт

Услуги по дератизации и дизенсекции

Установка замка на чердак пд.1

Монтаж приборов учета отопления и ГВС

Ремонт кровли и балконных козырьков 

кв.17,18,19,20,33,34,48,49,50,63,70,74,77,78,79,92,107

Материал кровли

Общедомовые приборы учета

 оплачено Уборка лестничных клеток

        Содержание ОДПУ

Движения по лицевому счету по статье Текущий ремонт  и обслуживание дома за период с 

07.02.2017 по 31.12.2017

Операция

Услуги  расчетных центров по начислению и сбору средств с 

населенияУслуги по договору управления УК

Обслуживание общедомовых приборов учета

Услуги спец техники

Оплачено установка ОДПУ тепловой энергии и горячего 

водоснабжения

Начислено за период с 07.02.2017 по 31.12.2017

Номенклатура

Всего

        содержание,текущий ремонт

Количество квартир

Полощадь по паспорту, кв.м.

в т.ч. население, кв.м.

Финансово-хозяйственные отчеты по МКД за 2017год в рублях.
ООО "УК "Тагил-Сити"

Лицевой счет дома

Ленинградский 103

Дата ввода в эксплуатацию Материал стен железобетон

из рулонных материалов

Этажность

Количество подъездов


